
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 008DI/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL 

 

Contrato de Locação de Imóvel nº 008DI/2020. Contratante: Fundo Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. Contratada: ANTÔNIO ALEXANDRE LIMA DE 
CARVALHO. Valor Mensal: R$ 2.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de Imóvel situado na Rua Camilo Calazans, 146, Centro, Morro do Chapéu – Bahia, CEP: 44.850-
000, de Propriedade do Contratado/Locador, o qual será destinado à Instalação do Conselho Tutelar. Assinatura: 01/09/2020. Vigência: 01/09/2020 a 31/12/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / ÂNDREA PIRES VALOIS COUTINHO – Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C1740505B8EE79CDE0276B7E853D99D


		2020-10-23T15:25:29-0300




